ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

в Муниципальном бюджетном учреждение культуры Артемовского городского
округа «Артемовский исторический музей»

от 26.03.2019 № 1

Всего членов комиссии 5 человек.
Присутствовало на заседании 5 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об итогах выполнения плана мероприятий по противодействию

коррупции за 2018 год
2. Проведение информационно-просветительской лекции по

противодействию коррупции.

Докладчик по вопросу № 1 - директор Муниципального бюджетного учреждения
культуры Артемовского городского округа «Артемовский исторический музей» Л.В.
Хорькова.

СЛУШАЛИ:

Хорькову Л.В., которая доложила о выполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции за 2018 год в Муниципальном бюджетном учреждении
культуры Артемовского городского округа «Артемовский исторический музей».
План выполнен в полном объеме, коррупциогенных факторов в учреждении не
выявлено.

Докладчик по вопросу № 2 -  ответственная за антикоррупционную деятельность в
учреждении Сикорская Л.Н.

СЛУШАЛИ:

Сикорская Л.Н. провела информационно-просветительскую лекцию на тему
«Взятка — это форма зла в виде благодарности».

ГОЛОСОВАЛИ:

За -  5 человек, против -0, воздержалось -  0.

РЕШИЛИ:
1. План мероприятий по противодействию коррупции за 2018 год выполнен в

полном объеме.
2. Информация по лекции принята к учету в работе.

Председатель комиссии Л.В. Хорькова

Секретарь комиссии Ю.Н. Уколова